14.000,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

14.000,00
Importe en Letras : CATORCE MIL  EUROS

Modificación de crédito nº. 61/2025. TRANSFERENCIA DE CRÉDITO GASTOS FACTURAS VARIAS. Modificacionesde credito 2025. Resolución 1973/2025 de 19 noviembreExplicación :

.................................................... ....................................................

[...]

25             93410      12100                          25             93410      12101                         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

14.000,00
Importe en Letras : CATORCE MIL  EUROS

Modificación de crédito nº. 61/2025. TRANSFERENCIA DE CRÉDITO GASTOS FACTURAS VARIAS. Modificacionesde credito 2025. Resolución 1973/2025 de 19 noviembreExplicación :

.................................................... ....................................................

[...]

25             16310      13000                          25             34010      12001                         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

13.200,00
Importe en Letras : TRECE MIL DOSCIENTOS  EUROS

Modificación de crédito nº. 61/2025. TRANSFERENCIA DE CRÉDITO GASTOS DE PERSONAL. Modificaciones deCrédito 2025. Resolución 1973/2025 de 19 de noviembreExplicación :

.................................................... ....................................................

[...]

13.200,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

13.200,00
Importe en Letras : TRECE MIL DOSCIENTOS  EUROS

Modificación de crédito nº. 61/2025. TRANSFERENCIA DE CRÉDITO GASTOS DE PERSONAL. Modificaciones deCrédito 2025. Resolución 1973/2025 de 19 de noviembreExplicación :

.................................................... ....................................................